

MSO Box ApS
Julivej 24, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 23 66 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Morten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSO Box ApS Julivej 24 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 41 23 66 63
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Elontech ApS under konkurs, Aarhus
Kapitalinteresse	Nexo Invest ApS, Julivej 24

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier, anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -426.399 kr. mod -18.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet. Årets resultat er påvirket af at datterselskabet er gået konkurs i året.

Tabt selskabskapital

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.750	-5.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver.	-80.626	0
Andre finansielle indtægter	1.771	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-306.667	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.127	-17.107
Resultat før skat	-426.399	-22.107
Skat af årets resultat	0	3.293
Årets resultat	-426.399	-18.814
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-426.399	-18.814
Disponeret i alt	-426.399	-18.814

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	306.667
Kapitalinteresser	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>806.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>806.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	23.771	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	562.823
Tilgodehavender i alt	<u>23.771</u>	<u>562.823</u>
Likvide beholdninger	<u>3.337</u>	<u>22.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.108</u>	<u>585.659</u>
Aktiver i alt	<u>527.108</u>	<u>1.392.326</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-445.709	-19.310
Egenkapital i alt	-405.709	20.690
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.480
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	233.717
Anden gæld	927.817	884.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	932.817	1.371.636
Gældsforpligtelser i alt	932.817	1.371.636
Passiver i alt	527.108	1.392.326

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Tabt selskabskapital

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-496	39.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.814</u>	<u>-18.814</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-19.310	20.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-426.399</u>	<u>-426.399</u>
	<u>40.000</u>	<u>-445.709</u>	<u>-405.709</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til nedskrivning af kapitalandele hos tilknyttet virksomhed og tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, dette er som følge af datterselskabet Elontech ApS (CVR-nummer 41246669) er under konkurs.

Samlet omkostninger i resultatopgørelsen til nedskrivninger af tilgodehavende og kapitalandel er 387.293 kr.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.127</u>	<u>17.107</u>
	<u>37.127</u>	<u>17.107</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 11.

5. Tabt selskabskapital

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år.
